
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 27.04.2024 09:03:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5318

Protokół Sesja RM 29.11.2019

Podtytuł: Protokół z XIV sesji Rady Miejskiej w Żarkach odbytej w dniu 29 listopada 2019 roku w
sali narad UMIG Żarki

W  XIV  sesji  Rady  Miejskiej  w  Żarkach  uczestniczyli  radni/13/  oraz  goście  zaproszeni/listy  obecności  w
załączeniu/.Obradom przewodniczył Mariusz Pompa-Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach.
Porządek obrad:
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3.Sprawozdanie  Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z pracy w okresie międzysesyjnym i z wykonania uchwał.
4.Informacja przewodniczących komisji stałych o pracy w okresie międzysesyjnym.
5.Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2020 rok
6.Uchwalenie  Programu współpracy gminy Żarki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego w 2020 roku
6"a"Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego-/wprowadzony/.
7.Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Żarki.
8.Informacja Przewodniczącego Rady o  złożonych interpelacjach i wnioskach radnych.
9.Sprawy różne,bieżące.
10.Zamknięcie obrad XIV sesji.
ad.1 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady stwierdzając na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 13
radnych, co stanowi quorum przy którym Rada może podejmować prawomocne uchwały i wnioski. Zaproponowany
porządek obrad został rozszerzony o punkt 6'a': Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu
Myszkowskiego. Rada jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad i przystąpiła do jego realizacji.
ad.2 Wobec nie wniesienia zastrzeżeń do protokołu z XIII sesji, odbytej w dniu 29 października 2019 Przewodniczący
Rady stwierdził jego przyjęcie.
ad.3.Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Żarki  złożył  Radzie  sprawozdanie  z  realizacji  inwestycji  w  okresie
międzysesyjnym/sprawozdanie  stanowi  załącznik/.Rada  przyjęła  sprawozdanie  do  wiadomości.
ad.4.Przewodniczy  stałych  komisji  złożyli  Radzie  sprawozdanie  z  prac  komisji  w  okresie  międzysesyjnym.
Sprawozdania zostały przez Radę przyjęte.
ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2020 rok. projekt uchwały
pozytywnie zaopiniowała Komisja  Gospodarki  i  Mienia  na posiedzeniu w dniu  15 listopada br.  W dyskusji  nad
projektem głos zabrał radny A. Zamora, oświadczając, że będzie głosował przeciwko podniesieniu stawek podatków z
tego względu, że na 2020 rok radni złożyli 75 wniosków, zostały uwzględnione 2 wnioski; zauważalna jest tendencja 
malejąca odnośnie wydatków majątkowych, a podnoszone są podatki. Radna Nowak poinformowała, że zwracają się
do Niej mieszkańcy pytając o ile będą podniesione podatki ?Zwróciła się do Przewodniczącego Rady  o odczytanie o ile
wzrosną stawki podatków, żeby wszyscy wiedzieli.  Radny Maciej Maślankiewicz zapytał o kwotę jaka wpłynie do
budżetu  z  tytułu  podwyższonych  podatków.  Komisja  Uchwał  odczytała  projekt  uchwały.  "za"  głosowało  10
radnych,przeciw-3/obecnych 13/zestawienie wyników głosowania w załączeniu. Uchwała Nr XIV/89/2029 w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2020 rok-stanowi załącznik.
ad.6  Uchwalenie   Programu  współpracy  gminy  Żarki  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku .Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
Komisję ds Socjalnych i  Społecznych na posiedzeniu w dniu 20  listopada br.  Komisja uchwał odczytała projekt
uchwały/"za" głosowało 12 radnych/jednogłośnie/.Uchwała Nr XIV/90/2029 w sprawie Programu współpracy gminy
Żarki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020
roku -stanowi załącznik; zestawienie wyników głosowania -stanowi załącznik.
ad.6"a" Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego. Projekt zaopiniowali
radni  na  wspólnym posiedzeniu  komisji,  odbytym przed  sesją.  Komisja  uchwał  odczytała  projekt  uchwały.  "za"
głosowało  12  radnych/jednogłośnie/;zestawienie  wyników  imiennego  głosowania-stanowi  załącznik.  Uchwała  Nr
XIV/91/2029 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego-stanowi załącznik.
ad.7.  Uchwalenie  zmian  w budżecie  Gminy  Żarki.  Projekt  zaopiniowali  radni  na  wspólnym posiedzeniu  komisji,
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odbytym przed sesją. Komisja uchwał odczytała projekt uchwały. "za" głosowało 13 radnych/jednogłośnie/;zestawienie
wyników imiennego głosowania-stanowi załącznik. Uchwała Nr XIV/92/2029 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Zarki-stanowi załącznik.
ad.8 Informacja Przewodniczącego Rady o  złożonych interpelacjach i  wnioskach radnych.  Przewodniczący Rady
poinformował, że w okresie międzysesyjnym radni nie składali interpelacji i wniosków.
9.Sprawy różne,bieżące. Przewodniczący zapoznał z korespondencją jaka w okresie międzysesyjnym wpłynęła do Rady
,i tak : 1/.Mieszkaniec Republiki Kazachstanu ,z pochodzenia Polak  zwrócił się o stworzenie Mu warunków osiedlenia
się w gminie Żarki w ramach repatriacji.
2/. 26 listopada br. wpłynęło pismo 4 mieszkańców Żarek z ul. Kościelnej i Stary Rynek nie wyrażających zgody na
planowaną zmianę organizacji ruchu w obrębie  Kościoła Parafialnego.
Radny Adam Zamora zwrócił się o powołanie doraźnej komisji ds kontroli systemu gospodarowania odpadami na
terenie  gminy  Żarki.  Po  przedyskutowaniu  -wnioskodawca  wyraził  zgodę  aby  na  następnej  sesji  przeprowadzić
głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Pan Jakub Grabowski złożył relację z
wizyty delegacji z powiatu myszkowskiego na Kresach, gdzie zawieziono 2 tiry darów dla rodzin polskiego pochodzenia
i  przekazał podziękowania od odbiorców. Pan Zieliński zapytał czy wpłynęły oferty na przetarg dot. odpadów, Pan
Burmistrz odpowiedział, że 2  grudnia br. nastąpi otwarcie ofert.
ad10.Zamknięcie obrad XIV sesji.  Wobec wyczerpania porządku obrad-Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia 
posiedzenia. Na tym protokoł zakończono.
Protokołowała:                                Przewodniczył:
Barbara Ochocka                            Mariusz Pompa
insp. ds Rady                            PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
 


